РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «  08   »  декабря  2017 г.  № 1079
г. Трубчевск
О внесении изменений в постановление
администрации Трубчевского муниципального
района от 10 февраля 2016 года № 65 « О внесении изменений в

постановление администрации Трубчевского муниципального

района  от 23 ноября 2015 года № 999 «Об утверждении

ведомственных перечней муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями

Трубчевского муниципального района»
        В связи с уточнением перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Трубчевского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 10 февраля 2016 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Трубчевского муниципального района  от 23 ноября 2015 года № 999 «Об утверждении

ведомственных перечней муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Трубчевского муниципального района»  изменение, изложив пункт 1.2. указанного постановления в следующей редакции:

«приложение № 1 «Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями образования Трубчевского муниципального района» дополнить позицией «Реализация дополнительных общеразвивающих программ».
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района Приходову Н.Н.
ВрИО главы администрации Трубчевского

муниципального района                                                                             С.Н.Тубол